TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 630/2018

PROTOCOLO SEI 0063014-52.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/10/2018

HORÁRIO: 13h45min até às 16h15min

LOCAL: Salão Paris Do Edifício Atrium Centro Empresarial, Torre Sul, 3º Andar, Localizado

Na Avenida Pedro Taques, Nº 294, Cep: 87.030-008

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2039832-3 ADRIEL KISTEMACHER DA SILVA 1263626

2039633-0 ALAN CHRISTIAN GIMENEZ 10.502.980-2

2039262-7 ANA CAROLINA ALABI MUSSIO 130947190

2039174-3 ANA CAROLINA STANGLER BEZERRA 93719514

2039067-8 ANA CAROLINE DE BERSO BARBOSA 134186321

2039847-0 ANA LAURA DOS SANTOS COSTA 12.503.175-7

2039027-2 ANA LUISA ROSSETO CARDOSO DE OLIVEIRA 124006589

2039693-4 ANA LUIZA PEREIRA CORREA 129577991

2039705-2 ANA PAULA O. LINCOLN 10240818-7

2039575-2 ANDRÉ LUIS TADASHI TATIBANA 134856726

2039212-5 ANNELISE GUESSO CANGUSSU 10051243-2

2039898-0 ATAIDES KIST JUNIOR 101090809

2039481-4 AYSLAN COSTA TEIXEIRA 12.848.659-3

2039794-1 BARBARA SIMONI NASCIMENTO 10 623 620 8

2039214-1 BEATRIZ GERMANO MARTINEZ 13.040.194-5

2039591-1 BEATRIZ IZELLI DOS SANTOS 107497412

2039323-5 BEATRIZ PEQUITO JUSTINIANO DE SOUZA 106245118

2039309-8 BHÁRBARA CARVALHEIRO FEMININO DE CAMARGO 93598423

2039157-5 BRUNO BERTONCELLI SOSSAI 9.644.927-5

2039859-4 BRUNO ORLANDINI EIDAM 131199864

2038984-6 CAIO AUGUSTO BUTTENMULLER DE PAULA 111258317

2039916-9 CAMILA DANTAS BOVETO 134625031

2039054-8 CAROLINA CÂNDIDO CAMPANA 123482468

2039900-9 CAROLINE FAVARO  10.832.676-0

2039808-6 CICERA FERNANDA PAES DE OLIVEIRA 133435964

2039924-1 CLARA CARMINHOLA MACEDO 106956332

2039079-2 CLEBER RODRIGUES DA SILVA 108730390

2039516-3 CRISLAINE PEREIRA DE SOUZA IGINO  2041204

2039582-1 DÉBORAH CAROLINE RAETZ 131876190

2039589-7 EDUARDO FILIPE GONÇALVES 109150827

2038955-9 FÁBIO AUGUSTO TELLES JUNIOR 102095820

2039654-2 FELIPE HARTLEBEN 128313648

2039802-9 FERNANDA DE QUEIROZ NERES 12.746.493-6

2038968-8 FERNANDA GOES PICIOLI 12.958.688-5

2039687-7 GABRIEL LUCAS RUY MEN 103498120

2038965-7 GABRIELA URGNANI SAVIO 10.503.908-5

2039842-7 GABRIELLA SOUZA DIAS 10.296.383-0

2038970-7 GIOVANNA TROCA FERNANDES 127275980

2039887-6 GISLENE DAYANE REIMANN 88079523

2039266-2 GUILHERME DE CASTRO FERRARI 93278275

2039321-9 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA 93511336

2038956-3 GUILHERME SANCHES FOLTRAN 137628783

2039971-7 GUILHERME VIAIS DE BRITO SILVA 133095853

2039972-9 GUSTAVO VINICIUS GARCIA BATTISTON 131942117

2038983-3 HAMILTON CARVALHO NETO 10281645-5

2038977-6 IGOR VINICIUS LOPES OSAKO 13.382.219-4

2039951-2 ISABELLA HISSAE BITTENCOURT FOKUDA 129823771

2039922-5 ISABELLA TURETTA MANZATO 13.258.234-3

2039848-9 ISADORA SANCHES MANFROI 142465736

2039022-9 JOÃO GABRIEL LOPES 110568169

2039932-7 JOÃO PEDRO MAGALHÃES BASILIO MACHADO DA
SILVA

14.999.237-5

2038974-8 JOAO RICARDO BOSSONI 1327232574

2039969-8 JULIA DOS SANTOS MARTINEZ 13305868-0

2039063-2 JULIA FERNANDES DOS SANTOS 108745274

2039585-0 JULIANA NASCIMENTO DURAN 236606086

2039401-5 KAREN FERNANDA NOGUEIRA 1087383829

2039628-4 KÁTHIA MATSUIKE GONÇALVES 50.083.554-8

2039917-6 KEILA LORENA DEL CAROLLI 126278330

2039865-9 KETLYN SAYURI PELISSARI NISHINO 128511911

2038969-0 LARYSSA RODRIGUES PRADO 11.125.323-4

2039006-5 LEANDRO URBANO JACQUES 305524574

2038959-2 LEONARDO ABRAÃO LOURENÇO DE ALBUQUERQUE 13.042.532-1

2039355-0 LEONARDO GARCIA MOREIRA DA SILVA 12972798-5

2039844-3 LEONARDO LAURINDO DOS SANTOS JUNIOR 001639981

2039919-5 LETÍCIA HARUMI 133325352

2039100-7 LETICIA MARCOLINO FERREIRA 124222770

2039933-6 LETÍCIA MARQUEZONI ANDRÉ 13.415.868-9

2039403-6 LETÍCIA MIRELLE LOPES FREITAS DA SILVA 136013084

2039839-9 LIVIA EDUARDA FERREIRA FORSELLI 13260528-9

2039862-8 LORENA VIEIRA MONTREZOL 123081781

2039671-4 LUCAS ANDRÉ SANTOS HERMES 129781599

2039415-5 LUCAS CAMOTTI MACEDO 9058090-6

2039394-0 LUCAS DALQUANA DA SILVA 128462481

2039497-7 LUCAS TAKAYAMA BIANCHI 125083684

2039182-9 LUCCAS PRADO RAIZER 12.706.637-0

2039134-1 LUCIELI DE SOUZA DE OLIVEIRA 134128615

2039748-3 LUIS CARLOS SCHIAVO JUNIOR  96796480

2039920-2 LUIZ FELIPE ARAUJO FONSECA VIEIRA 14.696..013-
8

2039704-7 MARCELO DE AZAMBUJA BORTOLOTTO FILHO 108161175

2039221-1 MARCELO VINICIUS RODRIGUES DE PAULA 87184110

2039031-9 MARIA LUISA DUARTE ALEXANDRINO 13.529.750-0

2039785-9 MARIA LUISA LIMA AMARAES  10.503.849-6

2039905-0 MARIANA GABRIELA GARCIA BERTOGNA 13.331.905-0

2039828-3 MARIANA KRACHESKI 105028385

2039281-0 MARIANA SANTOS DA SILVA ALVES 110413521

2038954-4 MARÍLIA GABRIELA FIAUX DOS REIS 105544103

2039854-1 MARINA RODRIGUES VIARO 130888828

2039573-4 MARINA STEFANY TELÓ 139016211

2039227-6 MELISSA AKEMI GOES 9516020

2039445-6 MICHELE CAPELLARI 10293377-0

2039819-0 NATALIA BATAGLINI SCANFERLA 110565917

2039726-2 NATALIA MOZINI MARCON 397416209

2039836-8 NATALIA TOMAZI CORDEIRO DOS SANTOS 138519929

2039086-0 PATRICK CAMPANHOLI GUILHERME 13.337.558-9

2039626-6 PRISCILA YUKARI OGURA NAGAHAMA  494846951

2039815-7 RAFAEL KENJII TAKAHASHI 108754656

2039368-1 RAFAELA BENAGLIA OLIVEIRA  100587009

2039651-9 RENAN ALEX CORREIA DA SILVA 110137362

2039068-4 RICARDO MARQUES MATIUSSO 132729921

2039420-6 RODRIGO BRAGA DA SILVA 13.402.828-9

2039867-1 ROSEMILDA CORDEIRO DE GODOY 69906141

2039702-3 TAIENE NAOMI S. CORREA 103018803

2039005-4 THIAGO JORGE RAEL DOS SANTOS 134214791

2038960-3 VICTOR LISBOA MAGRI 13.300.021-6

2039598-2 VITORIA DA SILVA NAVARRO 2208630

2039861-6 YASMIM ARRUDA DE SOUZA 130380379

2039216-0 YASMIM MANZANO ALVES  14.728.206-0